​

​日本クラブカルチャー講座 講師と受講生の皆様へ​

​ 拝啓 清秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より日本クラ​

​ブの活動につきまして、多大なるご支援ならびにご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。​

​ さて、日本クラブは来年・2026年初頭に「604 Fifth Ave New York」に移転し、リニューアルオープンいた​

​します。1階にはビルのオーナーである源吉兆庵が店舗を構え、2階から6階が新しい日本クラブとなります。​

​カルチャー講座のクラスルームは2階を予定しております。また、2階には会員の皆様にご利用いただけるカ

​フェも併設する予定です。

日本クラブは会員制の社交クラブですが、カルチャー講座はこれまで、一般の方にもご利用いただくこと

​ができました。しかし移転に伴い、2026年冬期講座より誠に勝手ながら、講師・受講生の方々ともに日本ク​

​ラブの個人会員になっていただくことが指導・受講の条件となりますこと、ご案内申し上げます。

日本クラブでは、会員の皆様にお楽しみいただけるよう多種多様なイベントを一年を通して開催しており

​ます。また、東京アメリカンクラブ施設利用などの会員特典もご利用いただけます。会員制のレストランもご​

​ざいますので、日本クラブについてや、会員特典など、メンバーシップの詳細は、日本クラブのウェブサイト​

​（​​www.nipponclub.org​​）のメンバーシップのページをご覧ください。​

ご質問がございましたら、カルチャー講座（culture@nipponclub.org）までお問い合わせください。​

​ 日本クラブ会員に関するご質問・お申し込みは 、メンバーシップ（membership@nipponclub.org）までお​

​問い合わせください。​

​ ぜひ日本クラブの趣旨にご賛同いただき、ご入会いただければ幸いです。ご協力を賜りますようお願い申し​

​上げます。​

​敬具​

​日本クラブ 事務所長​

​前田  正明​

​

​Dear instructors and participants in the Nippon Club Culture Courses:​

​We extend our heartfelt gratitude for your continued generous support and patronage of the Nippon​

​Club's activities.​

​We are pleased to announce that the Nippon Club will relocate to 604 Fifth Ave New York and reopen​

​in early 2026. The first floor will be a retail store operated by the building's owner, Minamoto Kitchoan.​

​The Nippon Club will occupy floors two through six. The Culture Courses classrooms are planned for​

​the second floor. Additionally, a café will be located on the second floor.​

​Although the Nippon Club is a members-only social club, our Culture Courses have historically been​

​open to non-members. However, due to the relocation, we must regretfully inform you that starting​

​with the 2026 Winter classes, both instructors and students will be required to become individual​

​members of the Nippon Club as a condition for teaching or attending classes.​

​The Nippon Club hosts a wide variety of events throughout the year for our members. Members also​

​have access to benefits such as use of the Tokyo American Club facilities. We also have a​

​members-only restaurant. For details about the Nippon Club, membership benefits and information,​

​please visit our website (www.nipponclub.org).​

​For inquiries regarding the Culture Courses, please contact culture@nipponclub.org.​

​For inquiries regarding Nippon Club membership, please contact membership@nipponclub.org.​

​We sincerely hope you will support the Nippon Club's mission and consider joining. We appreciate​

​your cooperation very much.​

​Sincerely yours,​

​Maeda Masaaki​

​Vice President & Assistant Secretary,​

​The Nippon Club, Inc.​

	JPN_日本クラブカルチャー講座‗ご案内レター.pdf
	ENG_The Nippon Club Culture Courses_Announcement.pdf